
 
NERINGOS GIMNAZIJOS  DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL 2022/2023 MOKSLO METŲ MOKINIŲ/VAIKŲ SKAIČIAUS BEI  KLASIŲ/GRUPIŲ 

VADOVŲ PATVIRTINIMO 
 
 

2022 m. rugsėjo 01 d.  Nr. 5V –25/1  
Neringa 

 
 
 
   Vadovaudamasis 2017 m. sausio 17 d. patvirtintu Lietuvos Respublikos Valstybės ir 
savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo Nr. XIII-198   5 priedu,  
   t v i r t i n u   nuo š. m. rugsėjo 1 d. 2022-2023 mokslo metams mokinių/vaikų skaičių 
bei   s k i r i u  šiuos pedagogus klasių/grupių vadovais: 

 
 

 
 

Direktorius               Simas Survila 

Programos pavadinimas 
 

2022/2023 m.m. K
la

sė
/ 

gr
up

ė  

M
ok

i
ni

ų/
va

ik
ų 

sk
ai

či
us

 K
la

sė s 
/g

ru
p ės

 
va

do
v as
 

Ikimokyklinė grupės 
 Voveriukai 8  Nijolė Teišerskienė, 

Danguolė Stirbienė 
 Kiškučiai 7  Vida Stonienė, Nijolė 

Teišerskienė 
Priešmokyklinė grupė   6 Vida Stonienė 

Viso :  21   
 
 
Pradinio ugdymo 

1 14 Rūta Drabulytė 
2 14 Ramunė Kubiliutė 
3 15 Dalia Andrijauskienė 
4 15 Agnė Jankauskaitė 

   Viso :  58  
Pagrindinio ugdymo 
I dalis 

5 19 Viktoras Kriukovas 
6 14 Neringa Sadauskienė 
7 11 Rita Raugienė 
8 14 Audronė Buržinskienė 

  Viso :  58  
Pagrindinio ugdymo  
II dalis 

I gimnazijos 14 Jolita Kundrotaitė 
II gimnazijos 13 Vilma Maksevičienė 

 Viso :  27  
Vidurinio ugdymo IV gimnazijos 16 Indrė Sadonytė 

 Viso :  16  
Iš viso mokykloje:  157  

Iš viso   2022-2023 m. m.:  180  


